M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Travessa Emmanuel, 33N – Centro – 78320-000 – Juina – Mato Grosso – Brasil

(66) 3566-8300 – prefeitura@juina.mt.gov.br

www.juina.mt.gov.br

Ofício n.º 026/2025/SMAF                                                  Juína-MT, 14 de outubro de 2025.

Ao Senhor Aelcio Moreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Juína

Assunto: Resposta ao Ofício Nº 091/2025/GABPRES/CMJ – Reunião motoristas de

aplicativo

Senhor Presidente,

Em atenção a solicitação de agendamento de reunião juntamente com a comissão de

representantes dos motoristas de aplicativos, viemos por meio deste informar data, horário e

local da reunião:

Data: 29 de outubro de 2025

Horário: 08:00

Local: Câmara Municipal de Juína

Contamos com a presença de todos os envolvidos e nos colocamos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Assinatura eletrônica

Valdoir Antônio Pezzini

       Secretário Municipal de Finanças e Administração
Mat. 9491 – Portaria nº 4.986/2022

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
b3
03
77
0b
-9
00
8-
4d
39
-8
91
1-
b6
19
65
16
84
57
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao

la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.